

エネルギー(kcal)表示について

- ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
- ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
- ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

食物アレルギー物質表示について

- ・メニューの原材料に基づき作成しています。
- ・●は原材料として使用していることを意味します。
- ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

メニュー名	エネルギー (kcal)／杯	該当なし	食物アレルゲン																								
			特定原材料										特定原材料に準ずるもの														
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	豚肉	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
たっぷりアイスミルクコーヒー	230		●																								
たっぷりミルクコーヒー	230		●																								
タピオカつぶつぶいちごミルク	270		●																								
タピオカロイヤルミルクティー	201		●																								
ホットティー	4	●																									
モーニングコーヒー	7	●																									
ホットコーヒー	6	●																									
アメリカンコーヒー	5	●																									
エスプレッソ	11	●																									
カフェラテ	115		●																								
カプチーノ	102		●																								
カフェモカ	195		●																●								
黒糖ミルクコーヒー	171		●																●								
ココア	208		●																●								
ミルク	136		●																								
ロイヤルミルクティ(ミルクティ)	167		●																								
モーニングアイスコーヒー	8	●																									
アイスコーヒー	8	●																									
アイスカフェラテ	129		●																								
アイスカフェモカ	214		●																●								
アイス黒糖ミルクコーヒー	171		●																								
アイスレモンティー	2	●																									
アイスストレートティー	4	●																									
アイスロイヤルミルクティー	75		●																								
アイスココア	191		●																●								
アイスミルク	143		●																								
100%オレンジジュース	92										●																
ペプシコーラ	94	●																									
ジンジャーエール	90	●																									
カフェ ザ・プレミアム モルツ(ジョッキ)	131	●																									
カフェ ザ・プレミアム モルツ(ミニ)	92	●																									
オールフリー	0	●																									
キットカット抹茶	65			●	●															●							
キットカット	64			●	●															●							
シナモンレーズンサンド	50		●	●	●						●									●							
スイートポテト	164		●	●	●															●							
バナナとくるみのパウンドケーキ	273		●	●	●											●				●					●		
フルーツケーキ	247		●	●	●						●									●			●				
ベルギーワッフル	220		●	●	●															●							
ふんわりバームクーヘン	242		●	●	●															●							
デビルドエッグサンド	347		●	●	●															●				●	●		
和風チキン&コールスローサンド	215		●	●	●									●	●					●				●	●		
ベーコン&エッグマフィン	339		●	●	●									●	●					●				●	●		
ソーセージチーズマフィン	268			●	●									●	●					●							
ホットドッグ	293		●	●	●									●						●							
ジャンボチーズドッグ	421		●	●	●									●	●					●							
キャベツドッグ	290		●	●	●									●						●				●			
BBQブルドッグ	412		●	●	●									●	●					●						●	
とろたまチーズキーマカレー	790		●	●	●									●	●					●				●			

エネルギー(kcal)表示について»

- ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
- ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
- ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

食物アレルギー物質表示について»

- ・メニューの原材料に基づき作成しています。
- ・●は原材料として使用していることを意味します。
- ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

メニュー名	エネルギー (kcal)／杯	食物アレルギー																									
		該当なし	特定原材料										特定原材料に準ずるもの														
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	豚肉	鶏肉	くるみ	さけ	さば	大豆	まっただけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
本格煮込みカレー	683		●	●									●	●	●				●								●
バターチキンカレー	658		●	●									●	●	●				●				●	●	●	●	●
大阪スパイスカレー	706			●											●				●								●
ヒレカツ	163	●	●	●									●						●				●				
辛口ソーセージ	147												●														
Wチーズ	74		●																								
から揚げ	153	●	●	●											●				●								
半熟玉子	83	●																									
コールスロー	269	●	●										●						●				●				
ガムシロップ1個	4	●																									
コーヒーフレッシュ1個	11		●																●								
スティックシュガー1個	12	●																									